
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватна  установа  "Університет  "Київська  школа  економіки" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №6-2025-В

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №14-ПК,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тимофій БРІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 6-2025-В

B9 Історія та археологія Приватна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15997694 1531982 Бордакова Марія Андріївна
155122 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074336 Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

175,200

2 15850377 1531982 Босенко Ростислав Сергійович
155139 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069632 Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

179,600

3 15890634 1531982 Закладна Катерина Дмитрівна
150384 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038455 Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

185,000

4 15992149 1531982 Шпилька Ігор Вячеславович
121937 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069713 Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

182,700

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 6-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15921858 1468038 В`ялий Віталій Олегович 104483 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021259 Економіка бізнесу 
та фінансів

183,400

2 15851997 1468038 Гарасименко Владислав Миколайович 104591 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001277 Економіка бізнесу 
та фінансів

188,300

3 15863571 1468038 Котляр Ірина Ігорівна 074059 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015287 Економіка бізнесу 
та фінансів

189,300

4 15860353 1468038 Оніщенко Валентин Павлович 030467 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017247 Економіка бізнесу 
та фінансів

183,000

5 15931442 1468038 Столярчик Ольга Володимирівна 156487 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022741 Економіка бізнесу 
та фінансів

182,400

2



6 15897429 1468038 Федь Дмитро Григорович 074173 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021969 Економіка бізнесу 
та фінансів

183,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 6-2025-В

C4 Психологія Приватна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16002892 1531949 Дубіна Наталія Олександрівна 181562 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109916 Соціальна 
психологія

176,600

2 15958240 1531949 Лазебна Ангеліна Володимирівна 025794 M16 04.03.2016 
Диплом магістра

2025р. - 0109806 Соціальна 
психологія

179,200

3 15954341 1531949 Маценко Олександр Тарасович 153087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077039 Соціальна 
психологія

181,800

4 15838448 1531949 Товянська Олена Вікторівна 25501104 KB 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0053068 Соціальна 
психологія

177,400

5 15886746 1531949 Шаула Олег Дмитрович 015338 B25 25.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054869 Соціальна 
психологія

181,800

4



6 15921322 1531949 Яковенко Вероніка Олегівна 031775 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044006 Соціальна 
психологія

178,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 6-2025-В

D3 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15975580 1511028 Безпалько Віктор Олександрович 031121 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063070 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

179,800

2 15878535 1511028 Вознюк Анна Валентинівна 237911 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045086 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

177,400

3 15931081 1511028 Галуга Олексій Петрович 044542 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102785 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

175,800

4 15939543 1511028 Огієвський Арсеній Андрійович 155214 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069600 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

191,400

5 15959545 1511028 Стефанська Валерія Денисівна 143652 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029387 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

177,700

6



6 15841012 1511028 Третьяков Павло Васильович 036863 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051840 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

183,600

7 15921412 1511028 Цигуля Галина Олексіївна 111688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054556 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

178,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 6-2025-В

D4 Публічне управління та адміністрування Приватна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15937233 1511027 Безручко Даніїл Ігорович 138783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084790 Публічна політика 
та врядування

186,700

2 15965527 1511027 Дубінський Антон Анатолійович 47014304 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011485 Публічна політика 
та врядування

188,400

3 15921455 1511027 Кардаш Іван Олександрович 102134 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048391 Публічна політика 
та врядування

188,100

4 15878164 1511027 Ксьонз Дар`я Сергіївна 144560 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088188 Публічна політика 
та врядування

189,600

5 15872928 1511027 Куряча Владислава Олегівна 259188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097489 Публічна політика 
та врядування

187,400

8



6 15959441 1511027 Марциновськи
й Максим Анатолійович 190432 B22 15.07.2022 

Диплом бакалавра
2025р. - 0066911 Публічна політика 

та врядування
189,600

7 15890727 1511027 Ткачук Єгор Володимирови
ч

091286 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055758 Публічна політика 
та врядування

190,500

9


